Sida 9
Livslängd:
2700-3000K (Varm Vit), 3300-3500K (Varm Vit), IP: 65
Lysdioder:
THD: ≤9%
Certifikat:
Bridgelux
Arbetstemperatur: -40°C~55°C CE, RoHs, UL, EMC, LVD,

Certifikat:
≥95%
30-48VDC Garanti: 3 År
Material:
Skyddsfunktioner: CRI: >80
Order:
Övrigt:
Modell Effekt Antal LED Luminans Belysningsvinkel Storlek ≤3 4-8 9-12 ≥13
Inbyggd aktiv PFC (Power Factor Correction) funktion
Överspänningsskydd / Övertemperatursskydd ≥1, tillverkas vid order
Arbetstemperatur: 40 C 55 C CE, RoHs, UL, EMC, LVD,
Effektfaktor: FCC, TUV, IES
LED Spänning:
Ljusutbyte: <120 lm/W Aluminium / PC  / Härdat glas
Kortslutningsskydd / Överströmsskydd /
FL-10-1* 10W 1x10W  1200 lm 120° 115x86 mm 993 kr 926 kr 839 kr
FL-20-1* 20W 1x20W  2400 lm 120° 225x185 mm 1 234 kr 1 167 kr 1 020 kr
FL-30-1* 30W 1x30W  2700 lm 45° 225x185 mm 1 409 kr 1 342 kr 1 194 kr
FL-30-2* 30W 1x30W  2700 lm 120° 225x185 mm 1 409 kr 1 342 kr 1 194 kr
FL-50-1* 50W 1x50W  4500 lm 45° 290x236 mm 1 596 kr 1 529 kr 1 395 kr
FL-50-2* 50W 1x50W  4500 lm 120° 290x236 mm 1 596 kr 1 529 kr 1 395 kr
FL-60-1* 60W 1x60W  5400 lm 120° 285x360 mm 1 972 kr 1 905 kr 1 771 kr
FL-60-2* 60W 1x60W  5400 lm 120° 368x285 mm 2 307 kr 2 240 kr 2 106 kr
FL 80 1* 80W 1 80W 7200 l 120° 285 360 2 119 k 2 052 k 1 918 kFL-80-1* 80W 1x80W  7200 lm 120° 285x360 mm 2 119 kr 2 052 kr 1 918 kr
FL-80-2* 80W 1x80W  7200 lm 120° 285x360 mm 2 119 kr 2 052 kr 1 918 kr
FL-80-3* 80W 1x80W  7200 lm 120° 368x285 mm 2 575 kr 2 508 kr 2 334 kr
FL-100-1* 100W 1x100W  9000 lm 120° 285x360 mm 2 844 kr 2 777 kr 2 602 kr
FL-100-2* 100W 1x100W  9000 lm 120° 368x285 mm 2 750 kr 2 683 kr 2 508 kr
FL-100-3 100W 2x50W  9000 lm 120° 568x285 mm 4 507 kr 4 252 kr 4 118 kr 3 876 kr
FL-100-4 100W 2x50W  9000 lm 45° 568x285 mm 4 507 kr 4 252 kr 4 118 kr 3 876 kr
FL-120-1* 120W 1x120W  10800 lm 120° 424x330x120 mm 2 978 kr 2 911 kr 2 736 kr
FL-120-2 120W 2x60W 10800 lm 120° 568x285 mm 4 649 kr 4 386 kr 4 252 kr 4 010 krFL-120-2 120W 2x60W 10800 lm 120 568x285 mm 4 649 kr 4 386 kr 4 252 kr 4 010 kr
FL-120-3 120W 2x60W  10800 lm 45° 568x285 mm 4 649 kr 4 386 kr 4 252 kr 4 010 kr
FL-140-1 140W 2x70W  12600 lm 120° 600x285x113 mm 4 880 kr 4 604 kr 4 470 kr 4 335 kr
FL-150-1* 150W 1x150W  14000 lm 45° 424x330x120 mm 3 407 kr 3 340 kr 3 165 kr
FL-150-2 150W 2x75W  14000 lm 120° 568x285 mm 5 075 kr 4 788 kr 4 654 kr 4 359 kr
FL-150-3 150W 2x75W  14000 lm 45° 568x285 mm 5 075 kr 4 788 kr 4 654 kr 4 359 kr
FL-160-1 160W 2x80W  14400 lm 120° 568x285 mm 5 161 kr 4 869 kr 4 735 kr 4 466 kr
FL-160-2 160W 2x80W  14400 lm 45° 568x285 mm 5 161 kr 4 869 kr 4 735 kr 4 466 kr
FL-160-3 160W 2x80W 14400 lm 120° 600x285x113 mm 4 995 kr 4 713 kr 4 579 kr 4 444 kr
FL-180-1 180W 3x60W  16200 lm 120° 760x285x113 mm 5 523 kr 5 210 kr 5 076 kr 4 942 kr
FL-200-1 200W 2x100W  18000 lm 120° 690x292 mm 5 715 kr 5 392 kr 5 258 kr 4 855 kr
FL-200-2 200W 2x100W  18000 lm 120° 600x285x113 mm 5 377 kr 5 072 kr 4 938 kr 4 804 kr
FL-200-3 200W 4x50W  18000 lm 120° 920x285x113 mm 6 154 kr 5 805 kr 5 671 kr 5 537 kr
FL-240-1 240W 3x80W  21600 lm 120° 758x288x113 mm 5 815 kr 5 486 kr 5 351 kr 5 217 kr
* Levereras 4 st per kartong
Priserna är valutaindexerade (Handelsbankens valutaindex) och beräknas på den vid ordertillfället aktuella omräkningskursen från dollar till svenska kronor.
Handelsbankens valutaindex den 2014-01-02 är 6,5056 Svenska kronor/USD. Betalningsvillkor: 70% vid order (tillverkas vid order), 30% vid leverans.
Exklusive moms. Fraktkostnad tillkommer vid ordervärde under 20 000 kronor. Led & Led är ledande designer, utvecklare, producent och grossist av